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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 650832 MACCAGNO CAROLA1 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PA08/05/03

 661214 AMENDUNI VALENTINA2 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA13/04/03

 659120 GNEMMI MARTINA3 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA22/04/03

 645635 PANNONE GIULIA4 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.15/01/03

 668692 DE MARTIN ELISA5  SCHERMA TREVISO A.S.D.28/01/04

 666192 MAGNI BIANCA6 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA13/02/04

 652069 ROSSI GAIA7 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA24/09/03

 654979 FERRACIN MARIASOLE8 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.13/04/03

 641983 ZANCHI ILARIA9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/05/03

 663689 VACCARI CHIARA10  SCHERMA TREVISO A.S.D.11/05/03

 656635 VISENTIN EMMA11  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/12/04

 660494 PELA' MATILDE12 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.11/04/03

 663086 ANDALO' SARA13 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/06/03

 645054 CHENDI SVEVA14 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/12/03

 655542 PIVA CHIARA15 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/10/03

 663874 PATELLI ELEONORA16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO31/12/03

 662683 BITETTO VALENTINA17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD 08/04/03

 646013 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE18 CLUB SCHERMA ALFA A.S.D.09/05/03

 655554 PICCIOLLI VIOLA19 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA09/11/03

 653251 BONIN CHIARA20 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO05/08/04

 665454 COLOMBINI CECILIA21 PENTAMODENA  A.S.D.10/10/04

 665195 DI GLORIA FRANCESCA22 CLUB SCHERMA SESTO SDARL26/02/03

 677718 CORNALBA CARLOTTA23 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA09/01/03

 653904 ZANATTA CHIARA24  SCHERMA TREVISO A.S.D.14/10/04

 662682 DELLA CIOPPA SARA25 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD 23/06/03

 669069 MASIERO SOFIA26 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.10/02/04

 656569 BONECHI BEATRICE27 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA10/04/04

 669068 GINEX ELEONORA28 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.27/08/04

 663916 CANOVA BEATRICE29 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.09/06/03

 675009 SAVIOZZI BEATRICE30 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.17/07/03

 649205 ZARDO MARGHERITA31 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/11/04

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL32 CLUB SCHERMA SESTO SDARL26/02/03

 675561 DE DONNO ILARIA33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.25/09/03

 668323 SABBIONI SOFIA34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/11/04

 670675 DI BELLO FRANCESCA35 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.16/10/04

 666202 SIMONATO MARTINA36 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO03/06/03

 674370 GOTTARDO FRANCESCA37 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.16/01/03

 666203 SIMONATO CHIARA38 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO03/06/03

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETTA39 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO04/11/04

 654743 PAGANELLI GIORGIA40 A.S. COMINI PADOVA28/06/03

 678349 ROSSETTO ALISON41 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.21/10/04
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MACCAGNO CARO - SVLEO (FINALE LIGURE)

SAVIOZZI BEAT - TVLMT (TREVISO)

COLOMBINI CEC - MOPEN (MODENA)

PELA' MATILDE - MIBRE (BRESSO)

BITETTO VALEN - MIGIR (MILANO)

PATELLI ELEON - BGPOL (BERGAMO)

DELLA CIOPPA  - MIGIR (MILANO)

MAGNI BIANCA - PTCHI (PISTOIA)

DE MARTIN ELI - TVCS (TREVISO)

GINEX ELEONOR - PDPET (PADOVA)

DI GLORIA FRA - MISES (MILANO)

VISENTIN EMMA - TVCS (TREVISO)

DI DIO RUSSO  - MIALF (BRESSO)

PIVA  CHIARA  - ROCS (ROVIGO)

CANOVA BEATRI - PDPET (PADOVA)

PANNONE GIULI - TVLMT (TREVISO)

GNEMMI MARTIN - NOPRO (NOVARA)

MONEGRO GOMEZ - MISES (MILANO)

CHENDI SVEVA - MIBRE (BRESSO)

PICCIOLLI VIO - PTCHI (PISTOIA)

FERRACIN MARI - TVLMT (TREVISO)

CORNALBA CARL - NOPRO (NOVARA)

BONECHI BEATR - PTCHI (PISTOIA)

ZANCHI ILARIA - BGPOL (BERGAMO)

VACCARI CHIAR - TVCS (TREVISO)

MASIERO SOFIA - PDPET (PADOVA)

ZANATTA CHIAR - TVCS (TREVISO)

ROSSI GAIA - NOPRO (NOVARA)

BONIN CHIARA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

ANDALO' SARA - FCCS (FORLI')

ZARDO MARGHER - RMCS (ROMA)

AMENDUNI VALE - PDCUS (PADOVA)
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MACCAGNO CAROLA-SVLEO (FINALE LIGURE)

-

 0

 0
MACCAGNO CAROLA-SVLEO (FINALE LIGURE)F  1
P.

 33

 32

SAVIOZZI BEATRICE-TVLMT (TREVISO)

DI BELLO  FRANCESCA-VICS (VICENZA)

 15

 12
SAVIOZZI BEATRICE-TVLMT (TREVISO)F  2
P.

 17

 48

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (MODENA)F  3
P.

 49
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-

PELA' MATILDE-MIBRE (BRESSO)

 0

 0
PELA' MATILDE-MIBRE (BRESSO)F  4
P.
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BITETTO VALENTINA-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
BITETTO VALENTINA-MIGIR (MILANO)F  5
P.

 41

 24

ROSSETTO ALISON-VICS (VICENZA)

PATELLI ELEONORA-BGPOL (BERGAMO)

 10

 15
PATELLI ELEONORA-BGPOL (BERGAMO)F  6
P.
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DELLA CIOPPA SARA-MIGIR (MILANO)

PAGANELLI GIORGIA-PDCOM (PADOVA)

 15

 2
DELLA CIOPPA SARA-MIGIR (MILANO)F  7
P.
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-

MAGNI BIANCA-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
MAGNI BIANCA-PTCHI (PISTOIA)F  8
P.
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DE MARTIN ELISA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
DE MARTIN ELISA-TVCS (TREVISO)F  9
P.
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GOTTARDO FRANCESCA-PDPET (PADOVA)

GINEX ELEONORA-PDPET (PADOVA)

 14

 15
GINEX ELEONORA-PDPET (PADOVA)F  10
P.

 21

 44

DI GLORIA FRANCESCA-MISES (MILANO)

-

 0

 0
DI GLORIA FRANCESCA-MISES (MILANO)F  11
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VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)

 0

 0
VISENTIN EMMA-TVCS (TREVISO)F  12
P.
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DI DIO RUSSO MICHELLE MAE-MIALF (BRESSO)

-

 0

 0
DI DIO RUSSO MICHELLE MAE-MIALF (BRESSO)F  13
P.
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-

PIVA  CHIARA -ROCS (ROVIGO)

 0

 0
PIVA  CHIARA -ROCS (ROVIGO)F  14
P.
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 36

CANOVA BEATRICE-PDPET (PADOVA)

SIMONATO MARTINA-VISCH (VALDAGNO)

 15

 14
CANOVA BEATRICE-PDPET (PADOVA)F  15
P.

 61

 4

-

PANNONE GIULIA-TVLMT (TREVISO)

 0

 0
PANNONE GIULIA-TVLMT (TREVISO)F  16
P.
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GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)

-

 0

 0
GNEMMI MARTINA-NOPRO (NOVARA)F  17
P.
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MONEGRO GOMEZ MICOL-MISES (MILANO)

DE DONNO ILARIA-VICS (VICENZA)
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 13
MONEGRO GOMEZ MICOL-MISES (MILANO)F  18
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CHENDI SVEVA-MIBRE (BRESSO)
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CHENDI SVEVA-MIBRE (BRESSO)F  19
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PICCIOLLI VIOLA-PTCHI (PISTOIA)

 0

 0
PICCIOLLI VIOLA-PTCHI (PISTOIA)F  20
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FERRACIN MARIASOLE-TVLMT (TREVISO)

-

 0

 0
FERRACIN MARIASOLE-TVLMT (TREVISO)F  21
P.

 43

 22

-

CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
CORNALBA CARLOTTA-NOPRO (NOVARA)F  22
P.
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BONECHI BEATRICE-PTCHI (PISTOIA)

SIMONATO CHIARA-VISCH (VALDAGNO)

 15

 11
BONECHI BEATRICE-PTCHI (PISTOIA)F  23
P.
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ZANCHI ILARIA-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
ZANCHI ILARIA-BGPOL (BERGAMO)F  24
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VACCARI CHIARA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
VACCARI CHIARA-TVCS (TREVISO)F  25
P.
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 26

BRAVO MATILDE ELISABETTA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MASIERO SOFIA-PDPET (PADOVA)

 8

 15
MASIERO SOFIA-PDPET (PADOVA)F  26
P.
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 42

ZANATTA CHIARA-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
ZANATTA CHIARA-TVCS (TREVISO)F  27
P.
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-

ROSSI GAIA-NOPRO (NOVARA)

 0

 0
ROSSI GAIA-NOPRO (NOVARA)F  28
P.

 15

 50

BONIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

-

 0

 0
BONIN CHIARA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  29
P.

 47

 18

-

ANDALO' SARA-FCCS (FORLI')

 0

 0
ANDALO' SARA-FCCS (FORLI')F  30
P.

 31

 34

SABBIONI SOFIA-FCCS (FORLI')

ZARDO MARGHERITA-RMCS (ROMA)

 14

 15
ZARDO MARGHERITA-RMCS (ROMA)F  31
P.

 63

 2

-

AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (PADOVA)

 0

 0
AMENDUNI VALENTINA-PDCUS (PADOVA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 650832 MACCAGNO CAROLA SVLEO Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 661214 AMENDUNI VALENTINA PDCUS Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  4

 659120 GNEMMI MARTINA NOPRO Qualificata 1,00  18  25  7 3 3  5

 645635 PANNONE GIULIA TVLMT Qualificata 1,00  17  30  13 4 4  6

 668692 DE MARTIN ELISA TVCS Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  2

 641983 ZANCHI ILARIA BGPOL Qualificata 0,83  14  28  14 6 6  3

 663689 VACCARI CHIARA TVCS Qualificata 0,83  9  27  18 7 7  6

 666192 MAGNI BIANCA PTCHI Qualificata 0,83  7  24  17 8 8  4

 662683 BITETTO VALENTINA MIGIR Qualificata 0,83  6  25  19 9 9  1

 652069 ROSSI GAIA NOPRO Qualificata 0,67  12  24  12 10 10  2

 654979 FERRACIN MARIASOLE TVLMT Qualificata 0,67  9  27  18 11 11  2

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 0,67  6  25  19 12 12  3

 646013 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE MIALF Qualificata 0,67  5  25  20 13 13  2

 655554 PICCIOLLI VIOLA PTCHI Qualificata 0,67  1  24  23 14 14  3

 653251 BONIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,67 -2  24  26 15 15  4

 660494 PELA' MATILDE MIBRE Qualificata 0,60  6  22  16 16 16  5

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 0,60  0  19  19 17 17  5

 663086 ANDALO' SARA FCCS Qualificata 0,50  3  25  22 18 18  3

 645054 CHENDI SVEVA MIBRE Qualificata 0,50  1  25  24 19 19  4

 655542 PIVA CHIARA ROCS Qualificata 0,50  0  24  24 20 20  1

 665195 DI GLORIA FRANCESCA MISES Qualificata 0,50 -2  19  21 21 21  6

 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO Qualificata 0,50 -4  21  25 22 22  3

 653904 ZANATTA CHIARA TVCS Qualificata 0,50 -7  15  22 23 23  1

 663874 PATELLI ELEONORA BGPOL Qualificata 0,40  0  20  20 24 24  5

 662682 DELLA CIOPPA SARA MIGIR Qualificata 0,33  3  21  18 25 25  4

 669069 MASIERO SOFIA PDPET Qualificata 0,33  0  25  25 26 26  6

 656569 BONECHI BEATRICE PTCHI Qualificata 0,33 -1  23  24 27 27  6

 669068 GINEX ELEONORA PDPET Qualificata 0,33 -4  22  26 28 28  1

 663916 CANOVA BEATRICE PDPET Qualificata 0,33 -5  22  27 29 29  3

 675561 DE DONNO ILARIA VICS Qualificata 0,33 -7  18  25 30 30  6

 668323 SABBIONI SOFIA FCCS Qualificata 0,20 -10  14  24 31 31  5

 670675 DI BELLO FRANCESCA VICS Qualificata 0,20 -14  10  24 32 32  5

 675009 SAVIOZZI BEATRICE TVLMT Qualificata 0,17 -8  19  27 33 33  1

 649205 ZARDO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,17 -10  19  29 34 34  1

 669152 MONEGRO GOMEZ MICOL MISES Qualificata 0,17 -10  16  26 35 35  2

 666202 SIMONATO MARTINA VISCH Qualificata 0,17 -13  14  27 36 36  4

 674370 GOTTARDO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,17 -13  13  26 37 37  2

 666203 SIMONATO CHIARA VISCH Qualificata 0,17 -16  13  29 38 38  6

 671767 BRAVO MATILDE ELISABETT TVCAS Qualificata 0,17 -16  12  28 39 39  2

 654743 PAGANELLI GIORGIA PDCOM Qualificata 0,00 -15  15  30 40 40  3

 678349 ROSSETTO ALISON VICS Qualificata 0,00 -18  11  29 41 41  4

 657708 BOSCOLO MARTINA TVCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BITETTO VALENTINA 662683 V V V 0 V V  0,830  6  25MIGIR

 2 ZANATTA CHIARA 653904 1 v3 V 0 v3 3  0,500 -7  15TVCS

 3 SAVIOZZI BEATRICE 675009 2 2 4 2 4 V  0,170 -8  19TVLMT

 4 ZARDO MARGHERITA 649205 4 3 V 1 4 2  0,170 -10  19RMCS

 5 MACCAGNO CAROLA 650832 V V V V V V  1,000  23  30SVLEO

 6 GINEX ELEONORA 669068 4 2 V V 2 4  0,330 -4  22PDPET

 7 PIVA CHIARA 655542 3 V 4 V 2 V  0,500  0  24ROCS

 2Girone N.

 1 DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 646013 V V 2 V V 3  0,670  5  25MIALF

 2 MONEGRO GOMEZ MICOL 669152 4 3 0 0 V 4  0,170 -10  16MISES

 3 BRAVO MATILDE ELISABETTA 671767 0 V 4 1 1 1  0,170 -16  12TVCAS

 4 DE MARTIN ELISA 668692 V v4 V v1 V V  1,000  13  25TVCS

 5 ROSSI GAIA 652069 3 V V 1 V V  0,670  12  24NOPRO

 6 GOTTARDO FRANCESCA 674370 3 2 V 1 2 0  0,170 -13  13PDPET

 7 FERRACIN MARIASOLE 654979 V V V 4 3 V  0,670  9  27TVLMT

 3Girone N.

 1 CANOVA BEATRICE 663916 4 3 3 V 2 V  0,330 -5  22PDPET

 2 CORNALBA CARLOTTA 677718 V 4 V V 0 2  0,500 -4  21NOPRO

 3 PICCIOLLI VIOLA 655554 V V 2 V V 2  0,670  1  24PTCHI

 4 ANDALO' SARA 663086 V 2 V V 4 4  0,500  3  25FCCS

 5 PAGANELLI GIORGIA 654743 4 4 3 2 1 1  0,000 -15  15PDCOM

 6 ZANCHI ILARIA 641983 V V 3 V V V  0,830  14  28BGPOL

 7 VISENTIN EMMA 656635 3 V V V V 2  0,670  6  25TVCS

 4Girone N.

 1 DELLA CIOPPA SARA 662682 1 4 V 4 V 2  0,330  3  21MIGIR

 2 AMENDUNI VALENTINA 661214 V V V V V V  1,000  22  30PDCUS

 3 CHENDI SVEVA 645054 V 3 V 4 V 3  0,500  1  25MIBRE

 4 SIMONATO MARTINA 666202 0 0 2 4 V 3  0,170 -13  14VISCH

 5 BONIN CHIARA 653251 V 2 V V V 2  0,670 -2  24TVCAS

 6 ROSSETTO ALISON 678349 0 0 3 2 4 2  0,000 -18  11VICS

 7 MAGNI BIANCA 666192 v3 2 V V V v4  0,830  7  24PTCHI
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GNEMMI MARTINA 659120 V V 0 V V V  1,000  18  25NOPRO

 2 SABBIONI SOFIA 668323 1 3 0 4 1 V  0,200 -10  14FCCS

 3 PELA' MATILDE 660494 3 V 0 V V 4  0,600  6  22MIBRE

 4 BOSCOLO MARTINA 657708 A A A A A A  0,000  0  0TVCS

 5 DI BELLO FRANCESCA 670675 0 V 0 0 4 1  0,200 -14  10VICS

 6 COLOMBINI CECILIA 665454 1 V 3 0 V V  0,600  0  19MOPEN

 7 PATELLI ELEONORA 663874 2 4 V 0 V 4  0,400  0  20BGPOL

 6Girone N.

 1 DI GLORIA FRANCESCA 665195 2 V V V 2 0  0,500 -2  19MISES

 2 PANNONE GIULIA 645635 V V V V V V  1,000  17  30TVLMT

 3 DE DONNO ILARIA 675561 2 0 V 4 2 V  0,330 -7  18VICS

 4 SIMONATO CHIARA 666203 0 2 3 1 2 V  0,170 -16  13VISCH

 5 MASIERO SOFIA 669069 4 3 V V 4 4  0,330  0  25PDPET

 6 VACCARI CHIARA 663689 V 2 V V V V  0,830  9  27TVCS

 7 BONECHI BEATRICE 656569 V 4 2 4 V 3  0,330 -1  23PTCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MACCAGNO CAROLA 08/05/03  650832 11 SVLEOSI

ROSSI GAIA 24/09/03  652069 32 NOPROSI

ANDALO' SARA 19/06/03  663086 183 FCCSSI

MAGNI BIANCA 13/02/04  666192 204 PTCHISI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 255 MOPENSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04  656569 326 PTCHISI

PANNONE GIULIA 15/01/03  645635 387 TVLMTSI

PELA' MATILDE 11/04/03  660494 428 MIBRESI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03  661214 519 PDCUSSI

ZANCHI ILARIA 11/05/03  641983 5910 BGPOLSI

DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 09/05/03  646013 6311 MIALFSI

ZANATTA CHIARA 14/10/04  653904 8212 TVCSSI

ZARDO MARGHERITA 25/11/04  649205 8813 RMCSSI

DE MARTIN ELISA 28/01/04  668692 9614 TVCSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 11915 TVCSSI

BONIN CHIARA 05/08/04  653251 12616 TVCASSI

SABBIONI SOFIA 04/11/04  668323 13517 FCCSSI

VACCARI CHIARA 11/05/03  663689 14618 TVCSSI

MASIERO SOFIA 10/02/04  669069 14919 PDPETSI

GNEMMI MARTINA 22/04/03  659120 15420 NOPROSI

PICCIOLLI VIOLA 09/11/03  655554 16721 PTCHISI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03  662682 16922 MIGIRSI

MONEGRO GOMEZ MICOL 26/02/03  669152 17023 MISESSI

GINEX ELEONORA 27/08/04  669068 17324 PDPETSI

BITETTO VALENTINA 08/04/03  662683 18025 MIGIRSI

FERRACIN MARIASOLE 13/04/03  654979 18426 TVLMTSI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03  677718 18627 NOPROSI

SIMONATO MARTINA 03/06/03  666202 23728 VISCHSI

PATELLI ELEONORA 31/12/03  663874 26229 BGPOLSI

DI GLORIA FRANCESCA 26/02/03  665195 26830 MISESSI

SIMONATO CHIARA 03/06/03  666203 27931 VISCHSI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04  670675 29832 VICSSI

CHENDI SVEVA 14/12/03  645054 30933 MIBRESI

CANOVA BEATRICE 09/06/03  663916 32134 PDPETSI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04  657708 33535 TVCSSI

SAVIOZZI BEATRICE 17/07/03  675009 35436 TVLMTSI

BRAVO MATILDE ELISABET 04/11/04  671767 44037 TVCASSI

DE DONNO ILARIA 25/09/03  675561 9.99938 VICSSI

GOTTARDO FRANCESCA 16/01/03  674370 9.99939 PDPETSI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03  654743 9.99940 PDCOMSI

PIVA CHIARA 25/10/03  655542 9.99941 ROCSSI

ROSSETTO ALISON 21/10/04  678349 9.99942 VICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PATELLI ELEONORA 31/12/03 663874  262BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ZANCHI ILARIA 11/05/03 641983  59SI

ANDALO' SARA 19/06/03 663086  18FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

SABBIONI SOFIA 04/11/04 668323  135SI

DI DIO RUSSO MICHELLE MAE 09/05/03 646013  63MIALF-CLUB SCHERMA ALFA A.S.D. SI

CHENDI SVEVA 14/12/03 645054  309MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

PELA' MATILDE 11/04/03 660494  42SI

BITETTO VALENTINA 08/04/03 662683  180MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL SI

DELLA CIOPPA SARA 23/06/03 662682  169SI

DI GLORIA FRANCESCA 26/02/03 665195  268MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

MONEGRO GOMEZMICOL 26/02/03 669152  170SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  25MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

CORNALBA CARLOTTA 09/01/03 677718  186NOPRO-A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA SI

GNEMMI MARTINA 22/04/03 659120  154SI

ROSSI GAIA 24/09/03 652069  3SI

PAGANELLI GIORGIA 28/06/03 654743  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

AMENDUNI VALENTINA 13/04/03 661214  51PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

CANOVA BEATRICE 09/06/03 663916  321PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

GINEX ELEONORA 27/08/04 669068  173SI

GOTTARDO FRANCESCA 16/01/03 674370  9.999SI

MASIERO SOFIA 10/02/04 669069  149SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 656569  32PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

MAGNI BIANCA 13/02/04 666192  20SI

PICCIOLLI VIOLA 09/11/03 655554  167SI

ZARDO MARGHERITA 25/11/04 649205  88RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

PIVA CHIARA 25/10/03 655542  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

MACCAGNO CAROLA 08/05/03 650832  1SVLEO-POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCA SI

BONIN CHIARA 05/08/04 653251  126TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BRAVO MATILDE ELISAB 04/11/04 671767  440SI

BOSCOLO MARTINA 08/03/04 657708  335TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

DE MARTIN ELISA 28/01/04 668692  96SI

VACCARI CHIARA 11/05/03 663689  146SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  119SI

ZANATTA CHIARA 14/10/04 653904  82SI

FERRACIN MARIASOLE 13/04/03 654979  184TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

PANNONE GIULIA 15/01/03 645635  38SI

SAVIOZZI BEATRICE 17/07/03 675009  354SI

DE DONNO ILARIA 25/09/03 675561  9.999VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

DI BELLO FRANCESCA 16/10/04 670675  298SI

ROSSETTO ALISON 21/10/04 678349  9.999SI

SIMONATO CHIARA 03/06/03 666203  279VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

SIMONATO MARTINA 03/06/03 666202  237SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


